
Foiio^m 
ñ  ,  )>)}

Buenos A i r e s , d e  >¿¿£¿¿^#5^t¿de 2022.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 172: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 30/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales ubicadas en la ciudad 

de Bahía Blanca, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 

28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrádco e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrádco e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 172: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 172: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 172: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 172: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

interino



A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N ° 172 -  T é c n ic o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento
Berterreix María Laura 34377725
Caubet María Silvina 37006362
Cavallaro Sabrina Jordana 32838524
Perazzo Femando Luis 34233214



A n e x o  II 

L is t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 172 -  T é c n ic o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento
Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Aburto Elena Verónica 27708131
Aceval Sofía Denise 36794817
Acosta Mercedes 36192273
Adad María Jimena 29510171
Adrover Maria Del Lujan 34263021
Aguiar Exequiel Gerardo 37461922
Aguirre Hernán Mauricio 24670685
Aguirre Tomas 31938486
Aires Tobías 38658417
Alarcón María Victoria 41198639
Alberino Daiana Elizabeth 41333942
Albrecht Daniela Beatriz 34016543
Alegre Cintía Yanina 31143378
Alegre Sofía Abril 41761336
Ali Federico 32586382
Allemanní Ana Victoria 40668268
Alonso Figueroa Leandro Agustín 38550927
Alvarez Rodrigo Matías 37357113
Alvarez Vanina Andrea 27331899
Alzorriz Rocío Belen 31143909
Amadio Florencia 42830317
Arnica Jeronímo Víctor 36399494
Anean Matías Ezequiel 33796527
Ancao Currecoy Marcos Ivan 39866129
Andrada Eduardo Ezequiel 41024353
Andrada Romina Alejandra 37560417
Antunez Rubio Rocío 32209304
Aquino Alejandro 32029663
Araoz Juan Eduardo 29007749
Arce Livia Antonella 38231821
Arcurio Fernando Roberto 28704373
Arguello Mara Albertina 25717265
Arsich Cueto Maria Paz 39626584
Astudillo Leonardo Gabriel 38730176
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avila Elisa Micaela 38707511
Bacigaluppe María Celeste 30252580
Baier Daiana 37370393
Baleman Aldana 40348024
Barbera Sofía 36826891
Barboza Rocío Aimé 40735445
Barrios Lorena Paola 31036079



Apellido Nombre Documento
Barrón Matías Emanuel 33530481
Bartosik Karina Beatriz 22537157
Bassetti Franco Martin 35413152
Battilana María Belen 34051204
Bejas Ayelen Carolina 42467090
Benini Dana 37672606
Benitez Florencia Ximena 31897240
Berdini Ezequiel 38919401
Bermudez Luciano 28823888
Bernardi Bianca Nahir 38813031
Bernardo Ian Lucio 41071055
Berne Maria Guadalupe 42830509
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Berrondo Axel Ignacio Daniel 44322401
Berterreix María Laura 34377725
Bertotto Bianca Ailen 41431204
Binaghi Matías Javier 34377670
Blanco Maximiliano 34938324
Blaser Ezequiel Nicolás 38083695
Bocca Lujan Nicole 43177424
Bochichio Stefano Augusto 35414802
Bodanza Rocío 33508747
Bodanza Sabrina Daniela 29050320
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Borgonovo Maria Emilia 34368396
Borrego Marilína 36704887
Borrello Agustina 33369014
Bortolussi Florencia 37253492
Bourges Federico 27233772
Braun Alina Belen 39054686
Bravo Juan Carlos 33042773
Bray Sol Donna 41068359
Brian Romina Valeria 31373275
Brugniere Agustina Ailen 39157280
Burgos Nicolás Martín 37006451
Bustamante Rocío 34525292
Busto lvana Antonella 38313883
Bustos Ernilce Gabriela 35546726
Cabana Veiga Lucas Manuel 31144000
Cabello Virginia Ninivel 33863337
Cabral Luciana 31138534
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caceres Santillan Joaquín 37739835
Camisay Julieta Milagro 41371738
Canali Yamila 32838303
Cancelo Cecilia Silvana 25231412
Candía Gonzalez Carolina Alejandra 26794693
Canese Matilde 26251640
Cannes Yamil Nicolás 34958774



Apellido Nombre Documento
Cano Gastón 33799589
Carrizo Agüero Ignacio Rubén 36803499
Carrocera Alvarez Maria Rosario 39098309
Carta Giana Andrea 41167650
Casco Mauro Andrés 28664925
Castellani Germán 32147147
Castellano Maña Pia 38648329
Castelli Milagros 40052955
Castillo Dario Exequiel 34159788
Castillo Silvia Yanel 31011351
Castro Verónica Paulina 31693409
Castro Ullua León 40224630
Caubet María Silvina 37006362
Cavallaro Ignacio 28664918
Cavallaro Sabrina Jordana 32838524
Ceballos Rolando Matias 29402385
Cernadas Sinigaglia Juan Marcos 28570856
Cerone Alarcon Ailín Eluney 41156109
Chalup Natalia Carolina 38315831
Charconet Johanna 33293790
Chaves Jara Agustina Alejandra 41071049
Chaves Jara Micaela Ayelen 42399784
Chiappara Luis Andrés 33311507
Ciccola Maria Florencia 32978180
Codon Valeria 37555619
Cogo Julieta 33592378
Colque Gabriela 26958835
Concha Lucas Andrés 40358073
Conghos Lara 41858956
Contento Gladys Anahi 29920656
Corbalan Córdoba Nadia Fernanda Nair 35591693
Coria Vera Maria De Los Angeles 31801901
Cornacchim Gianfranco 39157334
Corral Eliana 37868272
Correa Rósela 34377720
Corvalan Silvana 32473636
Corzo Florencia Anahi 37212627
Costabel Mercedes 38919488
Cravero Paloma 39423772
Crespi Maria Angélica 25449240
Crunger Macarena 39978839
Cruz Lynn Elizabeth 36048911
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Davila Mauro Leonel 32324179
De Beain Luis Femando 31560589
De La Canal Micaela 40066245
De La Fuente María Del Carmen 27809761



Apellido Nombre Documento
De Pablo María Mercedes 39482957
De Pascale Maximiliano Ariel 33369452
De Prada Emiliano Germán 32253011
De Vega Cecilia 37878848
Del Zotto Rocio 36882014
Deluca Lebed María Florencia 36329271
D'empaire Juan Cruz 41009228
Depetris Denise Anabel 36186753
Despo Martin 29330389
Devereux Florencia 35034460
Di Nucci Lucas Damian 30673087
Di Nunzio Samanta Belén 33799188
Di Rocco Diez Angelina 43986287
Di Rocco Diez Giovanni 41394380
Di Santi Franco 31138756
Diaz Leandro Tomás 40999661
Diaz Etulain Andrés Santiago 38954942
Diaz Smith Luis Jorge Manuel 28348115
Didriksen l is 39786723
Diez Florencia 37555693
Difilippo Florencia 33799375
Dillmann Maximiliano 33717030
Domenech Claudia Verónica 27952477
Duarte Daiana 36589743
Duca Agustina 37031927
Duchosal Franciscoa Agustín 31697748
Dumrauf Débora Natalia 31019390
Enriquez Lisandro 33189021
Entraigas Berenice 38919578
Escofet Rodrigo 34032185
Escudero Maria Sol 38327153
Espejo Revol Manuel Jerónimo 25141144
Espinosa Rocío 40966323
Esposito Alejandro Martín 31119061
Evangelisti Yanína 34666082
Far fan Carmen Gloria 26535104
Farias Gíuliana 36328718
Farina Maria Verónica 28063026
Favez Chantal Jeannette Noemí 38790437
Fernandez Juan Cruz 36481949
Fernandez Lorenzo Mariana 31884108
Fernandez Reyes Carlos Raúl 34387528
Fernandez Tarnoski María Celeste 36328533
Ferrari Sebastian 23303777
Ferreira Madas 43864630
Ferretti Gisela 35096125
Ferreyra Antenor José 33234771
Fiant Germán 36795303
Fidani Estefanía Elizabeth 33594011



¿a- <Lyi/ezcá?7i'

Apellido Nombre Documento
Fili Emiliano 33848948
Fili Mauro Maximiliano 32302755
Filocamo Enzo Omar 31671985
Fiore Fernanda 33107835
Flores Marisa Andrea 32586685
Forgia Juan Esteban 28577372
Forti María Belén 36185270
Francini Ignacio 33605720
Franco María Gabriela 27056322
Freire Alan Nahuel 42677431
Fuentes Fuentes Marianela Yoseli 34828792

Furlani Guillermo Nicolás 
Benito 32850581

Furlong Lucas Nicolás 31019011
Gachen Marianela 37055844
Gándola Anabel 20691083
Garate Martina 35413235
Garate Peralta Agustina 32586053
Garay Maria Florencia 32024714
Garay Matías Javier 45357932
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Daiana Soledad 35615016
García Crespo Lautaro Manuel 32710013
Garza Maradeo Federico Andrés 35118265
Gattás Tamar Orlando 37518621
Gatti Mariano Raúl 31560735
Genovali Sofia 37235147
Gerardo Benjamín 38401532
Gerez Villarreal Maria Laura 33978238
Ghírardi Luciana Rita 25828683
Gil Franco Ignacio 41686994
Ginesí German 36794672
Gladky Andrés Ivan 38320689
Golub Damaris 35034370
Gómez Ignacio Agustín 36314838
Gomez Juliana 31780043
Gómez Santiago Javier 37355737
Gómez Espinóla Patricia Olivia 19059338
Gómez Gorjón María Eugenia 43454976
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
Gonnet Meüna Claribel 38795827
Gonzalez Alejandro Martín 31439005
Gonzalez Lautaro Nicolas 41010720
González Sergio Daniel ^  35490193
Gonzalez Dal Cin Valeria Yael 34377913

Gonzalez Giacomich Antonella Maria 
Veronica 40933465

Gonzalez Lastiri Claudia 30823379
Gonzalez Yauck Iñaki 40774069



Apellido Nombre Documento
Gorosito María Angel 37235105
Gotlib María Cielo 31303560
Graff Cesar Daniel 33510838
Grasman Pablo Alfredo 35354057
Grimi Pilar 45783361
Grin Maria Victoria 38291708
Guerra Camila Belén 42149921
Guerrero Natalia Paola 33818258
Guidolin Alvaro Tomas 31622069
Gutierres José Antonio 38316970
Hamdan Cynthia 33313399
Heguilén Borel Tadeo Pablo 41099643
Herrero Sasha Micaela 38864697
Hidalgo Macarena 36224403
Hinding Benozzi Nicanor 37006881
Hoyos Karína Natalia 33845087
Hurtado Ana Mailén 40300771
Iantosca Sancho Florencia Italia 33254260
Iaschuk Santarossa Sofía 34418350
Ibañez Beatriz Noemí 24287688
Inos troza Ariel Matías 33717266
Insegna Brenda Soledad 34263249
Iriarte Vera Juana 38550141
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Hernán 31963189
Jalluf Gí selle Nur 41914682
Jarzynski Maximiliano Nicolás 37763865
Jouglard Tomas 43465847
Juárez Franco Jesús 25532087
Jurado Gabriel Alejandro 36432250
Kees Lucía Mariel 37555448
Kenis Nicolás Aníbal 35246906
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Kohon Federico José 32694364
Koll Torre Mariana Alejandra 33062328
Lainatti Sofía 35748581
Lang Agustina Belen 39743899
Larosa Alejandra Noemi 32557668
Larrasolo María 28372286
Lasarte Fernanda 34535279
Lasarte Pablo Martin 37551829
Lascalea Lino Angeles 34233357
Lavornia Marzialetti Maria Sofía 37552078
Leb Marina Lujan 35795573
Lenta Ignacio 39061440
Leonelli Brenda Alejandra 38836302
Les cano Mariana J oela 37549264
Levit Leysa Selene 38766328
Liberati Loreley Eliana 34026995



Apellido Nombre Documento
Litz Campetella Stefania Cinthia 38958624
Lombardi Enrique Tomás 40373318
Londero Claudia Isabel 20448881
López Anabela 31938754
López Ernestina 36110188
Lopez Julieta Anahí 36476627
Lopez Sebastian Benigno 33769916
Lopez Montoya Rocio Amneris 33461074
Lujan Rios Agustín Ignacio 43099801
Luro Andrea 32257374
Madarieta Rosio 32513167
Maldonado Bocconcino Paola Susana 27383397
Manzi Marta Marisa 29630766
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Mariano Mariela Nora 24783270
Marino Daniel 28665379
Marinozzi Pamela Yanel 32271177
Martin Paola Lorena 27388450
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martinez Angelina Edith 36207180
Martinez Cindy Marilyn 36680097
Martinez Eliana 30565138
Martinez Gilda Celeste 23600168
Martinez Marina Ivana 27468220
Martinez Rubio Agostina Belen 42347094
Martinolich María Emilia 28451692
Mas agüé Lucía 38231612
Mattia Cintia Pamela 33742773
Maurino Rubén Emiliano 31744676
Mayor Rocio 37555100
Maza Luciana 36885480
Ma2a María Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451
Medina Paola Belén 36343931
Melideo Luciano Hugo 35775729
Menconi Luisina María 36329958
Mendez Darío Edgardo 36514375
Mendez Leandro 33561540
Méndez Lucas Ismael 36151466
Mercado Martin Ignacio 40923266
Meriano Verónica Natalia 38231135
Mestriner Monica Claudia 28840075
Miguel Sandra Verónica 30823485
Miyar Vega Estefanía 31560880
Molina Verónica Soledad 32257319
Montaña Noelia Soledad 35853180
Mondquín Matías 40730178
Morales Viviana Soledad 31019509



Apellido Nombre Documento
Moran Elias Noe 29427742
Moretto Juan Cruz 37213895
Morgado Barrio Mateo 41420307
Moriggia Micaela 36906555
Morresi Bethania 31561073
Muller Lorena Estefania 30565426
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Nadal María Belén 31399524
Nardi Blanco Juan Manuel 38550343
Nasif Melisa Ivana 35574188
Na varrete Guadalupe Aríadna 35591815
Negñn Agustina 40138509
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Noguer Edgar Emilio 37910292
Odermatt Wendy 37264249
Ojeda Ciucci Lucía Sol 42295986
Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
Oliva Marcos 36798605
Olivieri Cucurull Melína Luciana 35776023
Olmos Enzo Maximiliano 31129560
Orieta Mayra Silvana 35344601
Orlandi Teresa Elvira 31697782
Oro Morillo Federico Germán 38561470
Ortíz Miguel Antonio 30356965
Orüz Netusil Noelia 33369220
Orueta Oríana Noel 36442855
Osinaga Luciana 30506626
Oviedo María Elizabeth 34954912
Pacheco Agustina 39174903
Padelli Mercedes 38679222
Padilla Maria De Los Angeles 29963855
Paez Micaela 37150305
Paggi Nicolás Alan 33503457
Paglialunga Matías 32114104
Palacín Macarena 37055824
Palavecino Malena 36477255
Palmas Luciano 28296344
Panero Guadalupe 41198779
Pascual Ignacio 31016100
Pastre Lourdes 40981770
Patzi Joe 93878175
Paumgertner Evelin 36754172
Peñas Johanna 38603057
Pendas Andrea Valeria 29085634
Peralta Gómez Francisco Daniel 39443939
Peralta Hurtado Luis Ariel 27963049
Perazzo Femando Luis 34233214
Pereira Mayra Lorena 36890499
Pereyra Yamila Nazarena 41828300



Apellido Nombre Documento
Perez Nadia Anabel 29776133
Petrirena Maite 42541082
Peyrano Tomas 33369915
Pienizzio Andrés 36053873
Piera Silvio 29032249
Piermarini Ana Catalina 36841951
Pilotti María Laura 27158576
Pineiro Julieta Soledad 34263125
Pinto Carlos Ernesto 30954023
Pla Daniela Karen 35987198
Plácido Lucas Miguel 20366117
Plaja Alejandra Mariel 25821727
Planes Claudio Marcelo 20687025
Ponce Agustina 33369400
Porcella Fausto Daniel 33782830
Porro Maña Fernanda 24187585
Pucci Francisco Daniel 37006583
Puente Josefina Angela 27537970
Puig Agostina Belén 40065626
Puig Malena 40869144
Quintana María Celeste 37555707
Quintriqueo Daiana Paola 37213271
Quiroga Magali 42877200
Quiroz Gustavo Patricio 26958309
Rafaniello Agostina 40703540
Ramallo Mateo Wilde 41620983
Rasori Milozzi Karína Andrea 22845833
Raws on Valeria Celeste 41742067
Reisvig Pablo 29631222
Riazuelo Daiana Soledad 31780398
Riera Franco Rubén 27828797
Rivarola Santiago 39174286
Rivas J ordan Franco Lautaro 39989341
Rivera Truglio F emando J avier 36251969
Rizzo Gaston 24829039
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodriguez Carolina Andrea 33799146
Rodriguez Emanuel 36043747
Rodriguez Florencia Andrea 32450085
Rodriguez Maria Florencia 32978210
Rodriguez Martin José 29611119
Rodriguez Larraburu Gisela Denise 35246837
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Rojas Maria Cecilia 30616801
Rolandi Antonella Victoria 38492806
Rolando Pedro 34377359
Roldan Elin 43591559
Roldan Oteiza Sabrina Mariel 32450518
Roman Roxana Mariel 31298105



Apellido Nombre Documento
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Romozzi Sofía 37552110
Ros si José Luis 36011741
Rosso Sofía 37077546
Roth Sabina Ayelen 38921993
Roza Uribe Emiliano Gabriel 37235673
Rudolf Katia 37068310
Ruiz Belen 31963801

Ruiz Eduardo Enrique 
Manuel 28823086

Russo Leonela 37551416
Russo Maria Belen 40168824
Sagardoy Claudio David 28885033
Salaberry Bustos Alejo 44417907
Salazar Mariana 37235825
Saldaña Juan Augusto 33190581
Sales Javier Ricardo 35677422
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salum Juan Emilio 37862776
Salvarrev Andrea Jacqueline 35713549
Sampirisi Ana Laura 35623942
Sanchez Abril Alana 42399547
Sanchez Daiana Soledad 36751693
Sanchez Dario Raúl 29721347
Sanchez Eileen 36772122
Sánchez Julieta 38550316
Sanchez Bartoli Julián Roberto 29300293
Sanchez Burgos Ana Laura 30351985
Santa Cruz Ignacio 36505761
Santana Gonzalez Pamela 33939948
Sandllan Juan Carlos 38320984
Saro Mauro 34168608
Scarano Ornela 33799494
Schiavoni Florencia 35988047
Schunk Eliana Fernanda 32812378
Sebastián Carla 33107436
Seguel De Falco Franco 38298895
Serra Martinez Alfonso 42882153
Sevillano María Gimena 31149815
Silva Ariadna Yazmin 39925755
Silva Miguel Angel Santiago 30903501
Silva Ricardo Javier 26731577
Silva Cabellosilva 
Cabello Shirley Melanie 38174789

Silva Hidalgo Gisela Maria 33108046
Sinconi Florencia 34666411
Sola Femando 27332212
Solari Magdalena 33369174
Solari Bambill Sofía 32126728



PROTOCOLIZACION |

F E C H A S '

vO S tiW  RAÍvíÚM F*IQü\íLí! 
p r o s h : retario l e t r io o

Apellido Nombre Documento
Solomon Agustín 41858753
Somoza Bernabé 35414808
Soresi Celeste 32716393
Sorribcs Eduardo Ignacio 32815726
Sosa Erika Cecilia 33392401
Sosa María Cecilia 31287537
Sotile Patricia 34707782
Staltari Camilo Federico 23776100
Suarez Myriam 32773699
Suarez Natalia Lorena 32450226
Talmon Giuliana 36201614
Tejera Abril 43910283
Tellechca Emmanuel 32744866
Tello Patricio Román 23888261
Temperoni Nicolás 37555438
Tidei Solana Micaela 40374082
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Torres Laura Micaela 39696785
Torre tta Micaela 37555604
Tríncheri Natalia 36336351
Ullmann Vanesa 34171060
Uzal Guadalupe 41068386
Valderrama Adrián Alejandro 37994499
Valdéz Flores Mayra Ayelén 34561051
Valente Gris Renzo Jesús 39088978
Valentín Percara 43099592
Vallas ciañí Yamila 33799239
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Varela Videla Micaela 36072513
Varrenti Marianela 34561571
Varretto Ignacio 34032364
Vasiliev Nicolás Alejandro 29906073
Vazquez Rocío Del Cielo 37551978
Verdicchio María Victoria 29145210
Verdugo Cintia 29631136
Villafañe Marianela Jesíca 32473435
Víllalba Adolfo Antonio 29997511
Villanueva Carrascal Maria Paula 36992474
Villarreal Verónica Anabel 31552914
Viñales Gabriela Rosalía 25780987
Vincent Laura 29636812
Vittadini Valeria Alejandra 29300106
Vivanco Martin Elizaldo 35493599
Wagner José 35795878
Wagner Cabrera Idana Noely 36477183
Weissberg Rita Grisel 28147761
Well Carlos Alberto 30904373
Yunis Amira Nahir 38401799
Zabala Juan Manuel 29920914



Apellido Nombre Documento
Z alazar Gustavo Javier 22825546
Zalazar Rocio Belen 39870377
Zasiekin Drittanti Sabrina 41952102
Zornítta Carolina Alejandra 32485509
Zubeldia Carolina 32586407
Zudich Silvina 28516018
Zuleta Juan Manuel 37006121
Zulueta Alberto Emmanuel 33233802


